
1,367,851

1,367,851

826,301

48,753

17,850

2,092

14,198

9,654

－

9,654

733,753

－

－

692

22,501

－

28,480

16,716

11,764

1,000

－

1,000

－

1,367,851

1,367,851

826,301

48,753

17,850

2,092

14,198

9,654

－

9,654

733,753

－

－

692

22,501

－

28,480

16,716

11,764

1,000

－

1,000

－

1,299,097

1,299,097

808,327

48,824

16,557

1,916

13,884

1,318

－

1,318

725,829

－

－

682

21,718

－

26,401

16,452

9,948

1,000

－

1,000

－

68,754

68,754

17,973

-71

1,293

176

314

8,336

－

8,336

7,925

－

－

10

783

－

2,079

264

1,815

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

104,748

104,748

59,249

304

3,208

391

285

840

-8,693

9,533

54,221

－

－

5

1,669

－

1,857

273

1,583

－

－

－

－

104,748

104,748

59,249

304

3,208

391

285

840

-8,693

9,533

54,221

－

－

5

1,669

－

1,857

273

1,583

－

－

－

－

102,648

102,648

59,249

304

3,208

391

285

840

-377

1,217

54,221

－

－

5

1,669

－

1,857

273

1,583

－

－

－

－

2,100

2,100

-0

－

－

－

－

-0

-8,316

8,315

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 經資門合計

 　經常門小計

 　　稅課收入

 　　　房屋稅

 　　　契　稅

 　　　娛樂稅

 　　　遺產及贈與稅

 　　　土地稅

 　　　　田　賦

 　　　　地價稅

 　　　統籌分配稅

 　　　臨時稅課

 　　工程受益費收入

 　　罰款及賠償收入

 　　規費收入

 　　信託管理收入

 　　財產收入

 　　　財產孳息

 　　　廢舊物資售價

 　　營業盈餘及事業收入

 　　　營業基金盈餘繳庫

 　　　非營業特種基金賸餘繳庫

 　　　投資收益

20902-00-02-2

中華民國108年11月

 澎湖縣各鄉(鎮、市)公庫收支

澎湖縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　收　入 以 前 年 度 收 入 特 別 預 算 收 入
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第1頁



－－

－ －

1,880,184 1,880,184542,544 542,544

450,199 469,102 450,199 469,102

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

385,326

385,326

－

2,504

－

53,140

－

－

－

－

－

47,217

47,217

－

－

－

691

－

－

－

－

－

27,125

27,125

－

2,453

－

10,290

－

－

－

－

－

2,100

2,100

－

－

－

－

－

－

－

－

－

432,543

432,543

－

2,504

－

53,831

－

－

－

－

－

－

－

43,231

43,231

0

－

－

－

－

－

1,411,082

432,543

432,543

－

2,504

－

53,831

－

－

－

－

－

－

－

43,231

43,231

0

－

－

－

－

－

1,411,082

29,225

29,225

－

2,453

－

10,290

－

－

－

－

－

－

－

-12,403

-12,403

－

－

－

－

－

－

92,345

29,225

29,225

－

2,453

－

10,290

－

－

－

－

－

－

－

-12,403

-12,403

－

－

－

－

－

－

92,345

 　　補助及協助收入

 　　　上級政府補助收入

 　　　地方政府協助收入

 　　捐獻及贈與收入

 　　自治稅捐收入

 　　其他收入

 　資本門小計

 　　財產收入

 　　　財產售價

 　　　財產作價

 　　　投資收回

 融資性庫款收入

 　　賒借收入

 預算外庫款收入

 　　暫收代收款

 　　收回以前年度歲出款

 　　特種基金及保管款收入

 　　短期借款

 　　借入款或透支款

 　　收回以前年度經費賸餘

 　　預算外其他收入

收入總計

上期結存

 收入總計＋上期結存

20902-00-02-2

中華民國108年11月

 澎湖縣各鄉(鎮、市)公庫收支(續1)

澎湖縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　收　入 以 前 年 度 收 入 特 別 預 算 收 入
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第2頁



1,318,798

1,142,283

516,377

110,874

383,239

17,362

4,901

98,122

90,388

－

7,734

157,465

13,955

97,484

30,794

15,232

92,413

2,779

4,480

85,154

－

－

208,960

24,176

184,784

1,318,798

1,142,283

516,377

110,874

383,239

17,362

4,901

98,122

90,388

－

7,734

157,465

13,955

97,484

30,794

15,232

92,413

2,779

4,480

85,154

－

－

208,960

24,176

184,784

1,240,816

1,096,143

500,202

108,466

371,306

15,721

4,709

93,044

85,642

－

7,402

152,593

13,544

93,727

30,784

14,538

88,774

2,384

4,283

82,106

－

－

192,616

19,728

172,889

77,982

46,140

16,175

2,408

11,933

1,641

192

5,078

4,746

－

332

4,872

411

3,757

10

694

3,639

395

196

3,048

－

－

16,343

4,448

11,896

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

98,070

80,874

37,975

7,040

27,170

1,219

2,546

8,426

7,885

－

541

9,489

1,927

4,999

1,248

1,315

4,729

126

51

4,553

－

－

16,673

1,478

15,195

98,070

80,874

37,975

7,040

27,170

1,219

2,546

8,426

7,885

－

541

9,489

1,927

4,999

1,248

1,315

4,729

126

51

4,553

－

－

16,673

1,478

15,195

93,405

80,734

37,975

7,040

27,170

1,219

2,546

8,426

7,885

－

541

9,489

1,927

4,999

1,248

1,315

4,589

126

51

4,413

－

－

16,673

1,478

15,195

4,665

140

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

140

－

－

140

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 經資門合計

 　經常門小計

 　　一般政務支出

 　　　立法支出

 　　　行政支出

 　　　民政支出

 　　　財務支出

 　　教育科學文化支出

 　　　教育支出

 　　　科學支出

 　　　文化支出

 　　經濟發展支出

 　　　農業支出

 　　　工業支出

 　　　交通支出

 　　　其他經濟服務支出

 　　社會福利支出

 　　　社會保險支出

 　　　社會救助支出

 　　　福利服務支出

 　　　國民就業支出

 　　　醫療保健支出

 　　社區發展及環境保護支出

 　　　社區發展支出

 　　　環境保護支出

20902-00-02-2

中華民國108年11月

 澎湖縣各鄉(鎮、市)公庫收支(續2)

澎湖縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第3頁



61,695

61,695

－

1,116

1,116

－

－

－

6,135

176,515

45,292

517

24,382

20,394

－

4,011

3,813

－

198

116,465

66

57,132

55,312

3,955

245

61,695

61,695

－

1,116

1,116

－

－

－

6,135

176,515

45,292

517

24,382

20,394

－

4,011

3,813

－

198

116,465

66

57,132

55,312

3,955

245

61,663

61,663

－

1,116

1,116

－

－

－

6,135

144,673

32,427

425

21,740

10,262

－

1,794

1,677

－

118

104,299

66

45,299

54,979

3,955

245

32

32

－

－

－

－

－

－

－

31,842

12,865

92

2,641

10,132

－

2,217

2,136

－

81

12,166

－

11,833

333

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

3,384

3,384

－

90

90

－

－

－

109

17,196

5,693

25

288

5,380

－

14

14

－

－

9,831

－

9,315

325

191

85

3,384

3,384

－

90

90

－

－

－

109

17,196

5,693

25

288

5,380

－

14

14

－

－

9,831

－

9,315

325

191

85

3,384

3,384

－

90

90

－

－

－

109

12,671

1,168

25

288

855

－

14

14

－

－

9,831

－

9,315

325

191

85

－

－

－

－

－

－

－

－

－

4,525

4,525

－

－

4,525

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 　　退休撫卹支出

 　　　退休撫卹給付支出

 　　　退休撫卹業務支出

 　　債務支出

 　　　債務付息支出

 　　　還本付息事務支出

 　　補助及協助支出

 　　　協助支出

 　　其他支出

 　資本門小計

 　　一般政務支出

 　　　立法支出

 　　　行政支出

 　　　民政支出

 　　　財務支出

 　　教育科學文化支出

 　　　教育支出

 　　　科學支出

 　　　文化支出

 　　經濟發展支出

 　　　農業支出

 　　　工業支出

 　　　交通支出

 　　　其他經濟服務支出

 　　社會福利支出

20902-00-02-2

中華民國108年11月

 澎湖縣各鄉(鎮、市)公庫收支(續3)

澎湖縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第4頁



 根據本縣各鄉(鎮、市)公庫收入及支出資料編製。

 2.本表科目別請列細項，並參考相關法規及財政部「公庫收支網際網路報送相關科目」填列。
 1.本表編製3份，1份送財政部統計處(網路傳送)，1份送本府主計處，1份自存。

 因四捨五入關係，各表細項加總或與總數未盡相同。

民國108年12月30日填表 審核 業務主管人員 機關首長 中華 編製
主辦統計人員

 資料來源：
 填表說明：

 備　　註：

－

－－

－ －

－

－ －

1,880,184 1,880,184542,544 542,544

436,071 436,071 436,071 436,071

436,071 436,071

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

245

－

－

5,900

5,145

755

－

－

8

－

－

－

－

－

4,594

128

4,466

－

－

－

－

－

85

－

－

1,574

1,574

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

245

－

－

10,494

5,273

5,221

－

－

8

6,000

6,000

119,315

－

111,699

8,262

4

－

-649

1,444,113

－

－

245

－

－

10,494

5,273

5,221

－

－

8

6,000

6,000

119,315

－

111,699

8,262

4

－

-649

1,444,113

－

－

85

－

－

1,574

1,574

－

－

－

－

－

－

8,403

－

8,753

-148

－

－

-202

106,473

－

－

85

－

－

1,574

1,574

－

－

－

－

－

－

8,403

－

8,753

-148

－

－

-202

106,473

 　　　社會保險支出

 　　　社會救助支出

 　　　福利服務支出

 　　　國民就業支出

 　　　醫療保健支出

 　　社區發展及環境保護支出

 　　　社區發展支出

 　　　環境保護支出

 　　補助及協助支出

 　　　協助支出

 　　其他支出

 融資性庫款支出

 　　債務還本支出

 預算外庫款支出

 　　預撥經費

 　　墊付款

 　　預付款項

 　　退還以前年度歲入款

 　　特種基金及保管款支出

 　　預算外其他支出

支出總計

本期結存

 支出總計＋本期結存

 加：未兌付支票款

本期公庫實際結存

20902-00-02-2

中華民國108年11月

 澎湖縣各鄉(鎮、市)公庫收支(續4完)

澎湖縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第5頁


