公	開	類
月		報

編製	機關	澎湖縣政府財政處
表	號	20902-00-02-2

澎湖縣各鄉(鎮、市)公庫收支

中華民國108年11月

			, , ,	(MI00 11	, ,				-1 12 1/2	エルール
—————————————————————————————————————	合	計	小計(不含	特別預算)	本年月	度 收 入	以前年	度收入	特別預	算收入
科 目 別	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累言
經資門合計	104,748	1,367,851	104,748	1,367,851	102,648	1,299,097	2,100	68,754	_	
經常門小計	104,748	1,367,851	104,748	1,367,851	102,648	1,299,097	2,100	68,754	_	
稅課收入	59,249	826,301	59,249	826,301	59,249	808,327	-0	17,973	_	
房屋稅	304	48,753	304	48,753	304	48,824	_	-71		
契 稅	3,208	17,850	3,208	17,850	3,208	16,557	_	1,293	_	
娛樂稅	391	2,092	391	2,092	391	1,916	_	176		
遺產及贈與稅	285	14,198	285	14,198	285	13,884	_	314	_	
土地稅	840	9,654	840	9,654	840	1,318	-0	8,336		
田 賦	-8,693	_	-8,693		-377	_	-8,316	_	_	
地價稅	9,533	9,654	9,533	9,654	1,217	1,318	8,315	8,336		
統籌分配稅	54,221	733,753	54,221	733,753	54,221	725,829	_	7,925	_	
臨時稅課	_	_	_		_	_	_	_		
工程受益費收入	_	_	_		_	_	_	_	_	
罰款及賠償收入	5	692	5	692	5	682	_	10		
規費收入	1,669	22,501	1,669	22,501	1,669	21,718	_	783	_	
信託管理收入	_	_	_		_	_	_	_		
財產收入	1,857	28,480	1,857	28,480	1,857	26,401	_	2,079	_	
財產孳息	273	16,716	273	16,716	273	16,452	_	264		
廢舊物資售價	1,583	11,764	1,583	11,764	1,583	9,948	_	1,815	_	
營業盈餘及事業收入	_	1,000	_	1,000	_	1,000	_	_		
營業基金盈餘繳庫	_	_		_		_		_	_	
非營業特種基金賸餘繳庫	_	1,000	_	1,000	_	1,000	_	_		
投資收益	_	_	_	_	_	_	_	_	_	

公	開	類
月		報

編製機關 澎湖縣政府財政處 表 號 20902-00-02-2

澎湖縣各鄉(鎮、市)公庫收支(續1)

中華民國108年11月

				1 + 1	(E) 100 11	/ •					-1 134 11	1至中170
사 그 대	合		計	小計(不含	特別預算)	本 年	度 收	入	以前年	度收入	特別預	算收入
科 目 別	本	月	累計	本 月	累計	本] 累	計	本 月	累計	本 月	累 計
補助及協助收入		29,225	432,543	29,225	432,543	27,	125 38	85,326	2,100	47,217	_	_
上級政府補助收入		29,225	432,543	29,225	432,543	27,	125 38	85,326	2,100	47,217	_	_
地方政府協助收入		_	_	_	_		_	_	_	_	_	_
捐獻及贈與收入		2,453	2,504	2,453	2,504	2,4	153	2,504	_	_	_	_
自治稅捐收入		_	_	_	_		_	_	_	_	_	_
其他收入		10,290	53,831	10,290	53,831	10,2	290 :	53,140	_	691	_	_
資本門小計		_	_	_	_		_	_	=	_	_	_
財産收入		_	_	_	_		_	_	_	_	_	_
財產售價		_	_	_	_		_	_	_	_	_	-
財產作價		_	_	_	_		_	_	_	_	_	_
投資收回		_	_	_	_		_	_	_	_	_	_
融資性庫款收入		_	_	_	_						_	_
赊借收入		_	_	_	_						_	_
預算外庫款收入		-12,403	43,231	-12,403	43,231						_	_
暫收代收款		-12,403	43,231	-12,403	43,231						_	-
收回以前年度歲出款		_	0		0						_	_
特種基金及保管款收入		_			l							_
短期借款		_	_									_
借入款或透支款		_			l							_
收回以前年度經費賸餘		_	_		_						_	_
預算外其他收入		_	_		_						_	_
收入總計		92,345	1,411,082	92,345	1,411,082							_
上期結存		450,199	469,102	450,199	469,102						_	_
收入總計+上期結存		542,544	1,880,184	542,544	1,880,184						_	_

公	開	類
月		報

編製	機關	澎湖縣政府財政處
表	號	20902-00-02-2

澎湖縣各鄉(鎮、市)公庫收支(續2)

中華民國108年11月

			1 + 1		/1				-1 12 //	至中一人
—————————————————————————————————————	合	計	小計(不含	特別預算)	本年)	度 支 出	以前年	度支出	特別預	算支出
和 日 加	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計
經資門合計	98,070	1,318,798	98,070	1,318,798	93,405	1,240,816	4,665	77,982	_	
經常門小計	80,874	1,142,283	80,874	1,142,283	80,734	1,096,143	140	46,140	_	
一般政務支出	37,975	516,377	37,975	516,377	37,975	500,202	_	16,175		
立法支出	7,040	110,874	7,040	110,874	7,040	108,466	_	2,408		
行政支出	27,170	383,239	27,170	383,239	27,170	371,306	_	11,933		
民政支出	1,219	17,362	1,219	17,362	1,219	15,721	_	1,641		
財務支出	2,546	4,901	2,546	4,901	2,546	4,709	_	192		
教育科學文化支出	8,426	98,122	8,426	98,122	8,426	93,044	_	5,078	_	
教育支出	7,885	90,388	7,885	90,388	7,885	85,642	_	4,746		
科學支出	_	_		_	_	_	_	_		
文化支出	541	7,734	541	7,734	541	7,402	_	332	_	
經濟發展支出	9,489	157,465	9,489	157,465	9,489	152,593	_	4,872	_	
農業支出	1,927	13,955	1,927	13,955	1,927	13,544	_	411		
工業支出	4,999	97,484	4,999	97,484	4,999	93,727	_	3,757	_	
交通支出	1,248	30,794	1,248	30,794	1,248	30,784	_	10		
其他經濟服務支出	1,315	15,232	1,315	15,232	1,315	14,538	_	694		
社會福利支出	4,729	92,413	4,729	92,413	4,589	88,774	140	3,639		
社會保險支出	126	2,779	126	2,779	126	2,384	_	395	_	
社會救助支出	51	4,480	51	4,480	51	4,283	_	196	_	
福利服務支出	4,553	85,154	4,553	85,154	4,413	82,106	140	3,048	_	
國民就業支出	_	_	_	_	_	_	_	_	_	
醫療保健支出	_	_	_	_	_	_	_	_	_	
社區發展及環境保護支出	16,673	208,960	16,673	208,960	16,673	192,616	_	16,343	_	
社區發展支出	1,478	24,176	1,478	24,176	1,478	19,728		4,448		
環境保護支出	15,195	184,784	15,195	184,784	15,195	172,889	_	11,896	_	

公	開	類
月		報

編製	機關	澎湖縣政府財政處
表	號	20902-00-02-2

澎湖縣各鄉(鎮、市)公庫收支(續3)

中華民國108年11月

			1 7	(E) 100 11	/ 4				-1 12 //	1至中170
십 다 다	合	計	小計(不含	特別預算)	本年度	楚 支 出	以前年	度支出	特別預	算支出
科 目 別	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計
退休撫卹支出	3,384	61,695	3,384	61,695	3,384	61,663	_	32	_	_
退休撫卹給付支出	3,384	61,695	3,384	61,695	3,384	61,663	_	32	_	_
退休撫卹業務支出	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
債務支出	90	1,116	90	1,116	90	1,116	_	_	_	_
債務付息支出	90	1,116	90	1,116	90	1,116	_	_	_	_
還本付息事務支出	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
補助及協助支出	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
協助支出	_	_	_		_	_	_	_		
其他支出	109	6,135	109	6,135	109	6,135	_	_		
資本門小計	17,196	176,515	17,196	176,515	12,671	144,673	4,525	31,842		
一般政務支出	5,693	45,292	5,693	45,292	1,168	32,427	4,525	12,865		
立法支出	25	517	25	517	25	425	_	92		
行政支出	288	24,382	288	24,382	288	21,740	_	2,641		
民政支出	5,380	20,394	5,380	20,394	855	10,262	4,525	10,132		
財務支出	_	_	_		_	_	_	_		
教育科學文化支出	14	4,011	14	4,011	14	1,794	_	2,217		
教育支出	14	3,813	14	3,813	14	1,677	_	2,136		
科學支出	_	_	_		_	_	_	_		
文化支出	_	198	_	198	_	118	_	81		
經濟發展支出	9,831	116,465	9,831	116,465	9,831	104,299	_	12,166		
農業支出	_	66		66	_	66	_	_		
工業支出	9,315	57,132	9,315	57,132	9,315	45,299	_	11,833		_
交通支出	325	55,312	325	55,312	325	54,979	_	333	_	_
其他經濟服務支出	191	3,955	191	3,955	191	3,955	_	_	_	_
社會福利支出	85	245	85	245	85	245	_	_		

公	開	類
月		報

編製機關 澎湖縣政府財政處 表 號 20902-00-02-2

澎湖縣各鄉(鎮、市)公庫收支(續4完)

中華民國108年11月

單位:新臺幣千元

	1 + Ma100 11/1 1 1 1 1 1 1 1 1									1至中170
科 目 別	合 計		小計(不含特別預算)		本年度支出		以前年度支出		特別預算支出	
	本 月	累 計	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計
社會保險支出	_	_	_	_	_	_	_	_	_	-
社會救助支出	_	_	_	_	_	_	_	_	_	-
福利服務支出	85	245	85	245	85	245	_	_	_	_
國民就業支出	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
醫療保健支出	_	_	_	_	_	_	_	_	_	-
社區發展及環境保護支出	1,574	10,494	1,574	10,494	1,574	5,900	_	4,594	_	-
社區發展支出	1,574	5,273	1,574	5,273	1,574	5,145	_	128	_	_
環境保護支出	_	5,221	_	5,221	_	755	_	4,466	<u> </u>	_
補助及協助支出	_	_	_	_	_	_	_	_	_	-
協助支出	_	_	_	_	_	_	_	_	_	-
其他支出	_	8	_	8	_	8	_	_	_	-
融資性庫款支出	_	6,000	_	6,000					_	-
債務還本支出	_	6,000	_	6,000					_	-
預算外庫款支出	8,403	119,315	8,403	119,315					_	-
預撥經費	_	_	_	_					_	-
墊付款	8,753	111,699	8,753	111,699					_	-
預付款項	-148	8,262	-148	8,262					_	_
退還以前年度歲入款	_	4	_	4					_	_
特種基金及保管款支出	_	_	_	_					_	_
預算外其他支出	-202	-649	-202	-649					_	_
支出總計	106,473	1,444,113	106,473	1,444,113					_	-
本期結存	436,071	436,071	436,071	436,071					_	_
支出總計+本期結存	542,544								_	_
加:未兑付支票款		_		_						_
本期公庫實際結存		436,071		436,071						_
i =		•		•		リント	•	- 山共口	田100年19日	1900日 始制

填表

審核

業務主管人員 主辦統計人員 機關首長

中華民國108年12月30日 編製

資料來源:根據本縣各鄉(鎮、市)公庫收入及支出資料編製。

填表說明: 1. 本表編製3份,1份送財政部統計處(網路傳送),1份送本府主計處,1份自存。 2. 本表科目別請列細項,並參考相關法規及財政部「公庫收支網際網路報送相關科目」填列。

註: 因四捨五入關係,各表細項加總或與總數未盡相同。